
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. SERRE 
Comuni Associati  

CUC SERRE 
 

Sede: Piazza Municipio  - 87040 - MENDICINO (CS) 

 - pec: cucmendicino@pec.it  
Tel. 0984 638911 - Fax 0984 630847 

 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50  

Apertura Offerta Tecnica 

SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 
LAVORI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE EX EDIFICIO  SCOLASTICO 
SITO IN VIA DE GASPERI,  PER LA REALIZZAZIONE DI UN ASILO NIDO 
COMUNALE 

CIG 9790072EFA 

CUP D36F22000230006 

Importo di gara € 688.718,06 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Comune di Marano Marchesato 

Modalità TELEMATICA 

PREMESSO 

Che, con verbale del 18.05.2023, la commissione di gara, in seduta pubblica, ha proceduto alla disamina della 
documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da parte dei concorrenti dei 
requisiti di ordine soggettivo ed ha ravvisato la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, ai sensi dell’art. 83, comma 
9 del D.Lgs. 50/2016, per l’integrazione della documentazione mancante; 
 
che a tal fine, con nota prot. n. 1617 del 18.05.2023, il concorrente ammesso con riserva alla gara è stato invitato, 
mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa prevista in materia 
dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione mancante; 

che, come risulta dal verbale del 22.05.2023 la commissione di gara ha verificato la seguente situazione del 
concorrente inizialmente ammesso con riserva: 

Partecipante Data e ora di 
arrivo 

Protocollo Valutazione 



calcestruzzi Veltri di Veltri Carmine 20/05/2023 
11:58 

n. 1651 del 
20/05/2023 

AMMESSA 

 

CIO’ PREMESSO 

L'anno 2023 il giorno 22 del mese di Maggio alle ore 15.53, in seduta streaming, il Presidente della commissione di 
gara in oggetto, Ing. Annalisa Minervino, alla presenza dei commissari: 

 Ing. Antonio Porco 

 Geom. Maurizio Piccolo 

 

dà atto che non sono presenti rappresentanti degli Operatori Economici concorrenti; 

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica  ed alla verifica della correttezza 
formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito: 

 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Valutazione 

EMILIMMOBILIARE SAS DI 
RUFFOLO LUIGI & C 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 
TECNICA.rar.p7m  

Dimensione file: 8.19 MB 

Impronta MD5: 
3000ffd694d074fa8aade32c5807227

c 

Ammessa al prosieguo 

calcestruzzi Veltri di Veltri Carmine 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: 3_Tecnica.zip.p7m  

Dimensione file: 8.29 MB 

Impronta MD5: 
bfc1cdae917022de8dcb275777bd35

66 

Ammessa al prosieguo 

C.R.G. COSTRUZIONI SRL 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 
TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 32.68 MB 

Impronta MD5: 
b3f63a3171ea587e5608a627e567a0

f6 

Ammessa al prosieguo 

EDIMEL srl 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: BUSTA 
TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 50.04 MB 

Impronta MD5: 
30e56cf5c0defe21b366555c6e1a19

4f 

Ammessa al prosieguo 

 
 



 
Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà i concorrenti, come previsto negli atti di 
gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica.  
 

 
Alle ore 16.12 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto in tempi e luoghi differenti. 

 

Il Presidente 
f.to Ing. Annalisa MINERVINO 

 
___________________________________________ 

 

Il Componente 
f.to Ing. Antonio PORCO 

 
______________________________________________ 

 
 

Il Componente 

f.to Geom. Maurizio PICCOLO 
 

______________________________________________ 
 


